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“PER

NJE NDRYSHIM Nit URDHERIN NR.12 DATE 05.08.2024 TiE REKTORIT
“«piR ZBATIMIN E URDHERIT TE PERBASHKET NR.112. DATE 10.07.2024

TE QSHA DHE QNRRASH PER MIRATIMIN E KALENDARIT PR PROCEDURAT E
APLIKIMIT DHE TE RREGJISTRIMIT NE INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE, PER
VITIN AKADEMIK 2024-2025, RAUNDI 1 PARE™”

Mbéshtetur né Urdhérin e Pérbashkét t8 Qendrés s& Shérbimeve Arsimore dhe Qendrés
Ndérinstitucionale t& Rrjetit Akademik Shqiptar, Nr.1 12, daté 10.07.2024 “Pér miratimin e kalendarit
pér progedurat ¢ aplikimit dhe t& regjistrimit n& institucionet e arsimit t& lartg, pér vitin akademik 2023-
2024”, n& Udhézimin Nr.12, daté 30.06.2023 “Pér procedurat ¢ aplikimit dhe t& regjistrimit né
institucionet e arsimit t& larte”, si dhe n& Rregulloret ¢ Brendshme t& Fakulteteve “Pér zhvillimin e
konkursit t& pranimit pér vitin akademik 2023-2024, Rektori

URDHERON:
1. T&ndryshohet pika e parg ¢ Urdhérit Nr.12 dat& 05.08.2024 si vijon:
Nga:
T¢ ngrihet Komisioni Qéndror i UST-sé si vijon:
- Prof -Dr. Agron Kasa Kryetar
- Prof.Asc.Dr. Fisnik Brovina Anétar
- Prof Dr. Dhimitraq Prifti Anétar (Vézhgues prané FSHL)
- ProfAsc.Dr. Ferdinand Mara  Anétar (Vézhgues prané FVFR)
Ng:
Té ngrihet Komisioni Qéndror i UST-sé si vijon:
- Prof.Dr. Agron Kasa Kryetar
-  Prof.Dr. Robert Cina Anétar
- Prof-Asc.Dr. Fisnik Brovina  Anétar
- Prof.Dr. Dhimitraq Prifti Anétar (Véz

Prof-Asc.Dr. Ferdinand Mara  Anétar (Vé

2. Ky Urdhér hyn n& fuqi menjéheré.

Prof.Dr. Agron KA
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